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ODTÜLÜ’LERBÜLTENİ
GEZİ KULÜBÜ’NDEN

GEZİ ÖZGÜRLEŞTİRİR

ODTÜ’lü gezginler olarak Gezi Kulübü’nde fi-
lizlendirdiğimiz birlikteliklerimizi geliştirmeyi, 
“gezi kültürü”nün yaygınlaşmasına öncülük 

etmeyi, böylelikle ODTÜ’lü gezginlerin “buluşma ad-
resi” olmayı önemsiyoruz. Gezi Kulübü çatısı altında 
geçtiğimiz dönemlerde yurtiçinde ve dışında gezip 
gördüğümüz yerlerden edindiğimiz izlenimleri birbi-
rinden ilginç sunumlar eşliğinde diğer gezgin arkadaş-
larımızla paylaşmaya çalıştık. Ülkemizde ve dünyada 
daha gezilip görülecek öyle çok yer var ki anlatmak-
la bitmez. Önümüzdeki yeni dönemde de ODTÜ’lü 
gezginler olarak ayda bir toplanıp gezi izlenimlerimizi 
dostlarımızla, diğer gezgin arkadaşlarımızla paylaş-
mayı sürdüreceğiz. Bunun ötesinde, olanaklarımız el 
verdiğince, ülkemizin gezginlerini Kulübümüze davet 
edip renkli söyleşiler eşliğinde gezginlerimizi üyeleri-

mizle buluşturmayı arzuluyoruz. Önceki dönemlerde 
olduğu gibi yeni dönemde de uzakları yakın etmeye 
kararlıyız. 

Gezginlerin izlenimleri her geçen gün daha fazla ilgi 
çekiyor. Ülkemizde ve dünyada “gezi edebiyatı” ala-
nında birbiri ardına ilginç kitaplar yayımlanıyor, coğ-
rafya ve gezi dergilerinin sayfalarında zamanda ve 
mekândaki yolculuklarından edinilen renkli izlenim 
yazıları daha fazla yer bulabiliyor, bu yazılar ilgi ve 
beğeniyle okunuyor. Kitabevi raflarında artık gezi ede-
biyatı için özel bölümler açılıyor. Gezginler için bunlar 
kuşkusuz sevindirici gelişmeler. Gezi Kulübü olarak 
yeni dönemde de “gezi edebiyatı” alanındaki gelişme-
lere olan ilgimiz sürecek.

Bir de başrolde şehirlerin yer aldığı, odağında kent-
ler olan sinema filmleri var. Bugüne değin konusu ör-
neğin Roma’da, Paris’te, Rio’da, Tokyo’da, Madrid’te, 
Kahire’de, New York’ta, Moskova’da, Venedik’te, 
Münih’te, İstanbul’da geçen öyle çok film var ki. Yeni 
dönemde unutulmaz kent ve yolculuk filmlerini de ko-
nuşmayı planlıyoruz.

Olabilirse, yeni dönemde, “gezi fotoğrafları” alanında 
belleklerde yer etmiş kült fotoğraflarla birlikte yenilik-
çi gezi fotoğrafları üzerine konuşmayı da gündemimi-
ze almak istiyoruz. 

Gezginler, kendi sözlerini kendileri söyleyen insanlar-
dır. Alain de Botton’un Seyahat Sanatı’nda söylediği 
gibi:

“Nereye gitmemiz gerektiği konusunda bize tavsiyede 
bulunan çoktur ama neden ve nasıl gideceğimizi söy-
leyen yoktur…”  

Yeni dönemde de ODTÜ’lü gezginlerin “buluşma ad-
resi” Gezi Kulübü’nde buluşmak üzere...
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